
 
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna 

 

U.O. Scuola Infanzia e Primaria - Reclutamento, mobilità e organici docenti 

Responsabili: Letizia Finocchiaro – Martina Murgioni 051 3785 243-223 

Referenti: Marzio Scuderi – Diva Bortolotto 051 3785 233-221 

e-mail: primaria@istruzioneer.it 

 

Prot. n. 9010         Bologna,  20/08/2014 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  la nota prot. n. 8052 del 25/07/2014 con  cui  viene confermato l’inserimento 

“pleno iure” a pettine dell’insegnante MONTI MICHELA (12/07/1965 EN) nelle 

Graduatorie ad esaurimento scuola primaria posto comune , valide per il biennio 

2009/11 con punti 112 , posizione 8 bis, e la stipula , in esecuzione dell’ordinanza 

cautelare del >Tribunale di Enna, resa nel procedimento r.g. 325/2014; 

VISTO  il contratto individuale di lavoro stipulato in data 25/07/2014 tra il Dirigente 

dell’Ufficio scolastico provinciale  di Bologna e la docente MONTI MICHELA, resa 

nel procedimento r.g. 325/2014,  unitamente al pedissequo atto di precetto; 

CONSIDERATA la necessità di assegnare all’interessata una sede di servizio in cui 

effettuare l’anno di prova; 

TENUTO CONTO delle sedi attualmente disponibili in questa provincia 

 

DECRETA 

          

con decorrenza 01/09/2014 la docente MONTI MICHELA (12/07/1965 EN) presterà 

servizio nella sede BOEE 81401P I.C. ANZOLA EMILIA.      

 

           

                       IL DIRIGENTE  

                   f.to Dr.ssa Maria Luisa Martinez 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

- All’interessata 

- Al Dirigente dell’IC di Anzola Emilia    

- Ai Dirigenti scolastici del Primo Ciclo d’Istruzione     LORO SEDI 

- Alle OO.SS del comparto scuola       LORO SEDI  

- All’Albo      SEDE  


